5. Revista casos de éxito  

6. 39 reels de casos de éxito.     

DURACIÓN DEL 
CONTRATO 

Un (01) mes contado contados a partir de la firma de suscripción del acta de 
inicio. 

VALOR PROPUESTA  

El valor de la propuesta es la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS 

CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE 

($2.445.672,00). 

FORMA DE PAGO 

El valor estimado del contrato para todos los efectos legales y fiscales es la 

suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL 

SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($2.445.672,00). 

Para realizar el pago final se deberá suscribir la respectiva acta de terminación 

firmada por las partes, y los demás soportes (previa presentación de 

constancia de haber prestado el servicio a satisfacción, acreditación de pagos 

a salud, pensión y Arl).